第 4 号様式（第 7 条関係）
箱根町指令第  号
  年  月  日

          様

箱根町長       印

箱根町省エネ家電買換え促進事業補助金交付決定兼確定通知書

   年  月  日付けで申請及び請求のありました箱根町省エネ

家電買換え促進事業補助金について、次のとおり交付を決定し、補助金の
額を確定しましたので通知します。

補助金決定(確定)金額 円

振込予定日 年  月  日

交付条件

指示事項
（1） 省エネ行動に努めてください。

（2） 必要に応じ、現地調査を行います。